
Slovácké Muzeum Smlouva o dílo - SOD20220518 
Článek 1 

Smluvní strany 
Objednatel: 
Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 
příspěvková organizace 
Smetanovy sady 179, Uherské Hradiště 686 01 
IČO: 00092126, DIČ: CZ00092126 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zhotovitel: 
iCard Group - Martin Šáděra, 

 
Štěpnická 1083, Uherské Hradiště 
IČ: 75741415, DIČ: CZ7908274605 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Článek 2 

Rozsah, cena dodávky a harmonogram 
webová prezentace dle následujících specifik: 

2.1 Analýza obsahu nového webu 
Jedná se o analýzu na základě setkání na kterém si spolu s kompetentními osobami ze Slováckého 
muzea definujeme, co je pro organizaci důležité prezentovat na webu. Na základě schůzky 
vypracujeme analýzu a navrhneme design nového webu. 

 
Součásti dodávky 
Identifikace cílových skupin návštěvníků webu 
(jejich potřeby a cíle) 

 

Definování zadání - sjednocení prezentace organizace  
(které informace upřednostnit a které upozadit) 

 

Definice cílů webu dle priorit  
(podklad pro návrh nové struktury) 

 

Návrh funkčností, které na web doporučujeme nasadit  

Workshop a moderování diskuse v rozsahu 4 hod 

Vypracování výstupu analýzy do dokumentu PDF  

Cena bez DPH 20 000 Kč 
2.2 Design a grafické zpracování 
Nejlépe na základě analýzy je možné navrhnout funkční prototyp webu, který budeme spolu s vámi 
připomínkovat. 
Součásti dodávky 
Responzivní návrh architektury 
wireframe / drátěný model 

  

úvodní strana   

běžná stránka s textem a multimédii (foto, video)   

přehled všech objektů / expozic   

detail objektu / expozice   

výpis aktualit   

detail aktuality   

výpis akcí   

detail akce  

výpis produktů eshopu   

detail produktu eshopu   

sekce kontakty  

kontaktní profil  

Vizuální design webu 
kompletní grafické řešení všech výše uvedených stránek. 

 

konzultace architektury s klientem  1-2 iterace 

konzultace s klientem 1-2 iterace 



Cena bez DPH 30 000 Kč 
2.3 Realizace webu dle schváleného designu  
Na základě schváleného designu a grafického zpracování začneme s tvorbou šablony pro redakční 
systém a web oživíme na testovací adrese. 
 

 
Součásti dodávky 
Varianty realizace MAXIMAL 

Frontend webu - kódování šablon 
• úvodní strana  
• běžná stránka s textem a multimédii (foto, video) 
• přehled všech objektů / expozic  
• detail objektu / expozice  
• výpis aktualit  
• detail aktuality  

 

Modul Eshop 
• výpis produktů eshopu  
• detail produktu eshopu  
• prodejní proces eshopu (order flow) 

 

Vytvoření instance redakčního systému pro web 
• instalace funkčních modulů a jejich nastavení 
• Instalace modulu e-shop a jeho nastavení 
• spuštění na testovací adrese 

 

Ostatní náležitosti 
• optimalizace responzivity webu 
• implementace prohlášení o přístupnosti a GDPR info 
• vytvoření struktury menu webu 

 

Modul Kontakty 
• sekce kontakty 
• kontaktní profil 

 

Modul Akce 
• kódování šablony výpis akcí  
• kódování šablony detail akce 
• programování funkčnosti front/back 

 

Korekce obsahu na základě konzultací s klientem 2-4 iterace 

Animace při načítání webu + skriptování  

Cena bez DPH 75 000 Kč 

2.4 Provoz, technická podpora a bezpečnostní aktualizace 
V rámci dlouhodobé udržitelnosti a technické aktuálnosti webu sdružujeme všechny nutné služby 
pod jeden jediný měsíční poplatek (paušál). Webová prezentace fyzicky leží na našem serveru a díky 
tomu můžeme zajistit bezpečnost a funkcionalitu webu při jeho provozu. 
Součásti dodávky 
• technický chod vašeho webu na našem serveru 
• technický chod eshopu 
• zajištění SSL certifikace domény (registrace a prodlužování certifikátu) 
• softwarová licence redakčního systému 
• průběžné bezpečnostní aktualizace redakčního systému  
• průběžné legislativní aktualizace redakčního systému  
• průběžné aktualizace vylepšených funkčností redakčního systému  
• technická podpora (operativní dotazy) na emailu nebo telefonu  
• zajištění funkčnosti webu s novými technologiemi (nové prohlížeče) 
• statistiky přístupů dostupné přes Google Analytics 
• cookie lišta 
Cena měsíčního provozu: 
• 1000 Kč / měsíčně 



2.5 Volitelné funkční moduly na míru 
Napojení na RSAUH 
• napojení na API RSAUH 
• programování front/back 

10 000 Kč 

Copywriting a multimédia (variabilní náklad) 
• vytvoření obsahu na míru pro 1. úroveň webu (texty, foto, video) 

700 Kč / hod 

Migrace dat z původního webu  (variabilní náklad) 
• naplnění webu dodaným obsahem 
• import dat ze stávajícího webu 

700 Kč / hod 

2.6 Souhrn položek realizace  
Analýza obsahu nového webu 20 000 Kč 

Design a grafické zpracování 30 000 Kč 

Realizace webu dle schváleného designu 75 000 Kč 

Napojení na RSAUH 10 000 Kč 

Plnění webu obsahem v rozsahu 10 hod 7 000 Kč 

Rámcová cena varianty celkem 142 000 Kč 

Provoz, technická podpora a aktualizace 1000 Kč 
Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH – dodavatel je plátce DPH. 

2.7 Harmonogram realizace 

Dodávka květen  
2022 

červen 
2022 

červenec 
2022 

srpen 
2022 

září 
2022 

říjen 
2022 

Analýza obsahu       

Design a grafické zpracování       

Realizace webu (šablony a CMS)       

Plnění webu obsahem       

Spuštění na doméně       

Realizace eshopu       

Napojení na RSAUH       

Předání kompletního webu / díla       

2.8 Harmonogram fakturace 
• květen 2022  
faktura na 30% z celkové částky realizace po podpisu této smlouvy o dílo 
• srpen 2022 
faktura na 30% z celkové částky realizace po spuštění webu na doméně 
• říjen 2022 
faktura na 40% z celkové částky realizace po kompletním předání díla 

Článek 3 
Platební podmínky 

1. Celková cena za Dílo je stanovena dohodou stran jako smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách a zahrnuje cenu za vytvoření webové prezentace (Díla) a případně cenu za 
jednorázový nákup licence pro užívání software (ICARD:CMS), který je určen ke správě webové 
prezentace. 
2. Cena je sjednána jako pevná, kterou není možné měnit, s výjimkou případů stanovených 
touto Smlouvou 
3. Cena za vytvoření Díla bude Zhotovitelem fakturována následovně: 
3.1 faktura na 30% z celkové částky realizace po podpisu této smlouvy o dílo 
3.2 faktura na 30% z celkové částky realizace po spuštění webu na doméně 
3.3 faktura na 40% z celkové částky realizace po kompletním předání díla 
4. Faktury a doklady o přijatých platbách budou zasílány na kontaktní e-mail uvedený ve 
Smlouvě nebo budou předány osobně oproti podpisu osoby oprávněné za Objednatele. 

https://docs.google.com/document/d/1AWyJKzQt3wO-0asC_AGVYVFcJ2wEiknb_z7SkoIF2Sc/edit#heading=h.oyu8g2ln6t45


5. V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou zálohy nebo konečné faktury vystavené 
Zhotovitelem v rámci zhotovování Díla, je Zhotovitel oprávněn zastavit práce a dochází k 
automatickému prodloužení termínů plnění stanovených Smlouvou o dobu prodlení Objednatele s 
platbou. 
6. Případná nutnost provedení prací nad rámec stanovený v této Smlouvě bude kvalifikována 
jako vícepráce a musí být projednána s Objednatelem. 

Článek 4 
Místo a termín plnění 

1. Místem plnění se rozumí kancelář Zhotovitele - Panská 25, Kunovice. CZ 
2. Dílo bude provedeno v termínech stanovených Smlouvou, příp. v příloze Smlouvy 
(Harmonogramu realizace prací). 
3. Dodržení termínů sjednaných pro splnění předmětu Smlouvy Zhotovitelem je podmíněno 
součinností Objednatele, a to zejména předáním nezbytných podkladů nebo informací nutných k 
realizaci díla, a dále také včasnou úhradou faktur ze strany Objednatele, příp. Zálohy. V případě, že 
Zhotovitel nebude schopen dodržet termíny plnění z důvodů ležících na straně Objednatele, 
prodlužují se automaticky o dobu trvání těchto překážek termíny plnění stanovené Smlouvou. Po 
tuto dobu není Zhotovitel v prodlení s plněním Díla. 

 
Článek 5 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Objednatel je povinen spolupracovat se Zhotovitelem při plnění jeho povinností 
vyplývajících ze Smlouvy, vytvořit všechny potřebné podmínky k umožnění plnění Smlouvy tak, aby 
Smlouva mohla být řádně realizována. Zejména je Objednatel povinen poskytnout Zhotoviteli v 
rámci součinnosti potřebné zdroje, informace a technické prostředky nutné k řádnému plnění 
Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn Objednatele k poskytnutí součinnosti vyzvat a stanovit mu 
přiměřenou lhůtu. Objednatel je povinen nejpozději 5 dnů přede dnem zahájením prací na Díle 
předat Zhotoviteli veškeré podklady, materiály a poskytnout veškerou potřebnou součinnost, která 
je nezbytná k řádnému provedení Díla. Po dobu prodlení Objednatele se splněním této povinnosti 
není Zhotovitel v prodlení s prováděním Díla. Ukáže-li se v době provádění Díla nutnost předané 
podklady doplnit, změnit či aktualizovat, vyzve za tímto účelem Zhotovitel Objednatele, který je 
povinen požadované podklady či součinnost Zhotoviteli poskytnout tak, aby bylo možné poskytnout 
plnění dle Smlouvy řádně a včas. 
2. Smluvní strany se zavazují nesdělovat a nezpřístupňovat obsah uzavřené Smlouvy nebo 
jakékoli jiné důvěrné informace poskytnuté si vzájemně Smluvními stranami v souvislosti s plněním 
Smlouvy ve smyslu §504 a §1730 občanského zákoníku třetím osobám ani svým vlastním 
zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit 
Smlouvu. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, jež o sobě 
navzájem získaly po dobu účinnosti uzavřené Smlouvy, a které nejsou veřejně přístupné. V této 
souvislosti se Smluvní strany zavazují zajistit zabezpečení těchto informací před jejich zveřejněním, 
zpřístupněním či zneužitím. Tato povinnost trvá i po ukončení spolupráce Smluvních stran. 
Zhotovitel však je oprávněn uvádět Objednatele (včetně značky či názvu) formou reference ve všech 
svých komunikacích a médiích. 
3. Zhotovitel má právo kdykoliv dle jeho uvážení zasáhnout do Grafiky webové prezentace a to 
ve smyslu technické realizovatelnosti grafického návrhu. 
4. Zhotovitel se zavazuje otestovat webovou prezentaci v prohlížečích, jejichž verze není 
starší 5 let a zajistit tak její správné zobrazení. Zhotovitel nezaručuje správné zobrazení webové 
prezentace na verzích internetových prohlížečů, které jsou starší než 5 let. 
5. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu se zákonem a neporušovat při provádění Díla 
práva třetích osob, zejména práva k duševnímu a průmyslovému vlastnictví nebo autorská práva. 
Dále je povinen zajistit veškeré věci, dokumenty, licence a souhlasy a jiné nezbytné prostředky pro 
provádění Díla v souladu se zákonem, svými smluvními povinnosti a touto Smlouvou. Zhotovitel však 
neodpovídá za ta porušení práv třetích osob, která jsou způsobena podklady poskytnutými 
Zhotoviteli Objednatelem (zejména například grafickými vzory, symboly, logy, slogany, obrázky, 
fotografiemi, zvukovými, obrazovými a zvukově-obrazovými záznamy, texty nebo jinými předměty, 
k nimž se může vázat právo z průmyslového nebo duševního vlastnictví, pokud je Objednatel předal 
Zhotoviteli pro účely zhotovení Díla) nebo jejich použitím; za taková porušení a škodu tím 
způsobenou odpovídá vždy Objednatel. 



6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla a Zhotovitel je povinen poskytnout 
Objednateli maximální součinnost, aby k takové kontrole mohlo dojít, to vše v předem dohodnutém 
termínu. Přístup na dočasné technické úložiště za účelem kontroly provádění díla není veřejný a 
Objednatel nesmí umožnit ani zprostředkovat přístup k tomuto úložišti třetí osobě. 
7. Zhotovitel má právo přerušit provoz redakčního systému z důvodu nutných úprav, údržby, 
nebo aktualizace a vyhrazuje si právo na přerušení za tímto účelem v rozsahu 60 min měsíčně. 
8. Objednatel má povinnost se Zhotovitelem komunikovat výhradně pomocí systému pro 
komunikaci zpřístupněného Zhotovitelem, popř. přes email uvedený ve Smlouvě. 

Článek 6 
Předání Díla 

1. Zhotovitel odpovídá za funkčnost provedeného díla. Zjistí-li Objednatel při převzetí díla, že 
vykazuje vady bránící v jeho užívání, není povinen dílo převzít do doby sjednání nápravy. 
2. Objednatel je povinen převzít Dílo tehdy, když bude vykazovat drobné vady, které samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla k jeho účelu a ani významnějším způsobem 
neztěžují užívání Díla. 
3. Objednatel je povinen Dílo převzít i v případě jeho řádného ukončení před lhůtou plnění 
stanovenou ve Smlouvě. 
4. Dílo vytvořené podle Smlouvy poskytnuté Objednateli má povahu autorského díla a podléhá 
režimu autorského zákona. Objednatel se zavazuje užívat předmět autorského díla Zhotovitele 
pouze v souladu s příslušnými ustanoveními autorského zákona. Objednatel je oprávněn použít Dílo 
pouze k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy. K jiným účelům je oprávněn jej použít pouze s předchozím 
souhlasem Zhotovitele. 
5. Veškeré know-how, výrobní postupy či vytvořené grafické prvky, jež jsou součástí Díla, jsou 
chráněny autorským právem Zhotovitele. 
6. Objednatel má právo na bezplatné odstranění veškerých vad, pokud je oznámí Zhotoviteli. 
To se netýká vad vzniklých špatnou manipulací, třetí osobou, působením vnějších vlivů nebo vyšší 
mocí. Vadou se rozumí taková porucha předmětu díla, která je způsobena činností nebo 
opomenutím Zhotovitele, a pro kterou Objednatel nemůže užívat dílo nebo jeho část. 
7. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany.  

 
Článek 7 

Autorská práva 
1. Veškeré Objednatelem dodané podklady jsou chráněny autorským právem Objednatele. 
Objednatel se zavazuje dodat ke zpracování Díla jen autorizované podklady, se kterými je oprávněn 
nakládat právě k tomuto účelu (zejména fotografie, texty, názvy, loga třetích stran atd.). 
Objednatel se zavazuje nahradit veškerou škodu, která by případně vznikla z neoprávněného použití 
dodaných podkladů pro vytvoření Díla. 
2. Zhotovitel má právo propagace Díla formou reference (tzn. odkazu na webovou prezentaci 
Objednatele, fotografie Díla, el. podoby Díla, tiskové materiály Díla) společně s uvedením 
Objednatele (značky či názvu) ve všech svých komunikacích a médiích, ve kterých Zhotovitel 
propaguje svoji firmu nebo značku. 
3. Zhotovitel je výhradním nositelem všech práv k redakčnímu systému ICARD:CMS, která 
nejsou výslovně udělena Objednateli v této smlouvě. Redakční systém ICARD:CMS je chráněn 
zákonem na ochranu autorských práv a dalšími zákony a dohodami o duševním vlastnictví. Zhotovitel 
jako AUTOR vlastní veškerá majetková a autorská práva a další práva duševního vlastnictví, týkající 
se redakčního systému ICARD:CMS. 

 

 
Článek 8 

Licenční ujednání 
1. Zhotovitel na základě Smlouvy poskytuje Objednateli 
 
a) výhradní licenci na užití všech částí Díla, které jsou svojí povahou unikátní a zhotovené výhradně 
pro Objednatele. Za unikátní části Díla jsou považovány všechny části Díla, které jsou svojí povahou 
unikátní a zhotovené výhradně pro Objednatele. 
 



b) K unikátní části Díla poskytuje Zhotovitel Objednateli na dobu trvání Smlouvy výhradní licenci k 
užití Díla k vlastní propagaci Objednatele ke všem způsobům užití (především k účelu své propagace 
a komunikace), v rozsahu neomezeném, kromě práva Dílo užít způsobem, který v době uzavření 
Smlouvy ještě není znám. 
 
c) Objednatel je oprávněn zasahovat do unikátní části Díla chráněného autorským právem pouze se 
souhlasem Zhotovitele. 
 
Při porušení výše uvedených podmínek ze strany Objednatele má Zhotovitel právo od Smlouvy 
odstoupit a má právo odejmout Objednateli poskytnutou licenci a požadovat náhradu škody vzniklou 
neoprávněným užitím Díla. 
 
d) nevýhradní licenci na užití těch částí Díla, které nemají svou povahu unikátní a nemusí být 
zhotovené výhradně pro Objednatele. Za neunikátní část Díla je považován zejména redakční 
systém ICARD:CMS, dále softwarová funkčnost vytvořená Zhotovitelem nevýhradně pro Objednatele. 
Zhotovitel na tyto části Díla poskytuje Objednateli nevýhradní a omezenou licenci k užívání pouze v 
souvislosti s užíváním Díla jako celku a k účelům vyplývajícím ze Smlouvy. Objednateli na základě 
této licence nevzniká nárok na disponování s těmito částmi k vytváření např. jiných děl, či jejich 
zpřístupnění třetím stranám. Objednatel je oprávněn postoupit licenci pouze na základě 
předchozího písemného souhlasu Zhotovitele. 

 
Článek 9 

Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu 
1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla jako celku oproti termínům sjednaným ve 
Smlouvě prokazatelným porušením povinností Zhotovitele, má Objednatel právo požadovat po 
Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny za vytvoření Díla za každý i započatý den 
prodlení, nejvýše však celkem do částky odpovídající 20 % z ceny za vytvoření Díla, přičemž smluvní 
pokuta je splatná na základě výzvy. 
2. Celková odpovědnost Zhotovitele za jakoukoliv škodu vzniklou v důsledku realizace této 
smlouvy je omezena na částku, kterou Objednatel skutečně za dílo zaplatil. 

 

 
Článek 10 

Trvání a ukončení smluvního vztahu 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Poruší-li některá ze Smluvních stran podstatným způsobem své povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy, může druhá strana od Smlouvy odstoupit. Oprávněná strana může před odstoupením od 
Smlouvy stanovit pro dodatečné plnění náhradní lhůtu. Právo oprávněné strany od Smlouvy 
odstoupit pak vzniká po marném uplynutí této lhůty. 
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
Zhotovitelem, které spočívá zejména v zaviněném prodlení s předáním plnění Zhotovitele 
Objednateli oproti termínům sjednaným ve Smlouvě delším než třicet pracovních dní, nebo prodlení 
s odstraněním vad a nedodělků ve stanovených termínech delším než třicet pracovních dní. 
4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
Objednatelem, které spočívá zejména v prodlení s úhradou faktury delším než třicet kalendářních 
dní nebo bezdůvodném neposkytování součinnosti, která je nezbytná pro úspěšné, kvalitní a včasné 
plnění Díla. 
5. Bude-li proti Objednateli zahájeno insolvenční řízení, může Zhotovitel od Smlouvy 
odstoupit. 
a) Zhotovitel vyhotoví soupis všech provedených prací, dle způsobu, kterým je stanovena cena za 
Dílo, provede finanční vyčíslení provedených prací a vynaložených nákladů a vystaví fakturu, 
b) strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré 
odůvodněné náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od Smlouvy. 
6. Smlouvu je možno ukončit kdykoliv písemnou dohodou obou Smluvních stran, jejíž součástí 
je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek. 
7. Překážka vyšší moci vylučuje povinnost k úhradě smluvní pokuty za porušení, které je 
překážkou vyšší moci způsobeno. 



8. V případě odstoupení od Smlouvy zaniká Smlouva okamžikem, kdy je písemné odstoupení od 
Smlouvy doručeno druhé Smluvní straně. 
9. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, 
řešení sporů mezi Smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle 
Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy. 

 
Článek 10 
Vyšší moc 

1. Pro potřeby Smlouvy se vyšší mocí rozumí všechny okolnosti a vnější události výjimečného a 
nevyhnutelného charakteru, které Smluvní strany nemohly předvídat při podpisu Smlouvy a jejichž 
výskyt znemožňuje jedné ze stran dodržet všechny nebo část smluvních závazků. Vyšší mocí se 
rozumí zejména povodně, požáry, přírodní a živelné katastrofy, válečný stav, stávky většího rozsahu 
apod. 
2. O zjištěné skutečnosti, na kterou lze vztáhnout vyšší moc, je povinna postižená strana 
druhou stranu vyrozumět bez zbytečného odkladu, pokud tomu technické překážky nebrání. Plnění 
smluvních povinností může být dohodou obou stran v tomto případě pozastaveno, a to max. na dobu 
90 dnů. Pokud nebude možno po uplynutí této lhůty pokračovat v plnění smluvních povinností, 
Smlouva se uplynutím této lhůty ruší a strany následně provedou mezi sebou finanční vypořádání, 
nedohodnou-li se jinak. 

Článek 11 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami. 
2. Jestliže kterýkoli z účastníků bude při plnění této smlouvy činit vůči druhému účastníkovi 
písemný úkon, je takovýto úkon vůči druhému účastníkovi řádně učiněn osobním doručením 
písemného vyhotovení tohoto úkonu oproti podpisu druhého účastníka anebo jeho zasláním ve formě 
doporučeného dopisu na adresu druhého účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li 
možno takový dopis doručit, považuje se za den jeho doručení (3) třetí den po podání tohoto dopisu 
na poštu k doporučenému odeslání na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
3. Jestliže se po nabytí účinnosti této smlouvy ukáže kterékoli její ustanovení jako neplatné ve 
smyslu platné právní úpravy, nepozbývá tím platnosti smlouva jako celek, ostatní ustanovení této 
smlouvy zůstávají nedotčena a neplatné ustanovení se nahradí dodatkem k této smlouvě, jinak 
příslušným ustanovením obecně závazného právního předpisu, mezinárodní smlouvy a nebude-li 
takového ustanovení, pak úpravou obvyklou v mezinárodním obchodním styku. 
4. Smluvní strany se dohodly, že ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě 
písemných dodatků, které musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 
5. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění a souvisejícími právních předpisů platných na 
území České republiky. 
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních o stejné právní síle, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je sepsána na základě jejich svobodné 
vůle, že byla učiněna vážně, bez tísně či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto 
tvrzení připojují své podpisy. 
 
Dne ……………………… v …………………………………………………. 

 
Podpis zhotovitele: 

 

 

 

 

 
……………………………………… 

Podpis objednatele: 

 

 

 

 

 
……………………………………… 



 


